

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมระบบเมนไฟฟ้าแสงสว่างสายทางองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,000.- บาท
3. ลักษณะงาน  
ซ่อมแซมระบบเมนไฟฟ้าแสงสว่างสายทางองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ สายทาง  
คำปึง-บ้านหินจณรงต์ อ.บ้านหินจณรงต์ จ.ชัยภูมิ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 กันยายน 2560  
เป็นเงิน 498,000.-บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
  - 5.1 แบบ ปร.4
  - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
  1. พ.จ.อ อุทัย โภคา ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
  2. พ.อ.อ.จักรกฤษณ์ กางกรณ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน
  3. พ.อ.อ.สัมฤทธิ์ ป้องพันธ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

กำหนดราคากลาง ซ่อมแซมระบบเมนไฟฟ้าแสงสว่างสายทางองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งบประมาณประจำปี 2560

โครงการ ซ่อมแซมระบบเมนไฟฟ้าแสงสว่างสายทางองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ที่ตั้งโครงการ สายทางคำปัง-บำเหน็จณรงค์ อ.บำเหน็จณรงค์ จ.ชัยภูมิ

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 26 กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factoc : F	ราคาทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	381,000.00	1.3074	498,119.40	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์				
3	เงื่อนไข				
	3.1 เงินล่วงหน้า 0 %				
	3.2 เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	3.5 ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่พร้อมที่พัก				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,119.40	
	คิดเป็นเงินประมาณ			498,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.



ประธานกรรมการ

(อุทัย โภคา) นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ รักษาการ

หัวหน้าฝ่ายผังเมืองและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ) พ.อ.อ.



กรรมการ

(จักรกฤษณ์ กางกรณ์) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) พ.อ.อ.



กรรมการ

(สัมฤทธิ์ บ้องขันธุ์) เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

กำหนดราคากลาง ซ่อมแซมระบบเมนไฟฟ้าแสงสว่างสายทางองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัย:

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งบประมาณประจำปี 2560

โครงการ ซ่อมแซมระบบเมนไฟฟ้าแสงสว่างสายทางองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ที่ตั้งโครงการ สายทางคำปัง-ป่าเห้จณรงค์ อ.ป่าเห้จณรงค์ จ.ชัยภูมิ

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 26 กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	(บาท)	
<b>บริเวณแยกคำปัง</b>						
1	สายไฟฟ้าชนิด NYY 3x10 SQ.MM (ใช้ระหว่างต้น)	120	เมตร	145	17,400	
2	ชุดวางสายไฟฟ้าปูนปิดทับ	120	เมตร	200	24,000	
3	ท่อ HDPE Ø 2 (วางใต้ดิน)	120	เมตร	95	11,400	
4	ท่อRSC Dai. 2 1/2 นิ้ว พร้อมค่าดันท่อตลอด/ตัดถนน	28	เมตร	1,200	33,600	(สายไฟข้ามถนน)
6	ค่าแรงติดตั้ง	1	งาน	5,000	5,000	
<b>บริเวณสนง.เทศบาลตำบลบ้านเพชร และหน้า รร.บ้านเพชรวันครู</b>						
1	ชุดควบคุมไฟแสงสว่างอัตโนมัติพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	25,000	25,000	
<b>บริเวณ หน้า หจก.ชัยภูมิพลาสติก</b>						
1	ชุดควบคุมไฟแสงสว่างอัตโนมัติพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	25,000	25,000	
<b>บริเวณหน้าที่ว่าการอำเภอป่าเห้จณรงค์</b>						
1	สายไฟฟ้าชนิด NYY 3x10 SQ.MM (ใช้ระหว่างต้น)	370	เมตร	145	53,650	
2	ชุดวางสายไฟฟ้าปูนปิดทับ	370	เมตร	200	74,000	
3	ท่อ HDPE Ø 2 (วางใต้ดิน)	370	เมตร	95	35,150	
4	ท่อRSC Dai. 2 1/2 นิ้ว พร้อมค่าดันท่อตลอด/ตัดถนน	14	เมตร	1,200	16,800	(สายไฟข้ามถนน)
5	ชุดควบคุมไฟแสงสว่างอัตโนมัติพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	2	ชุด	25,000	50,000	
6	ค่าแรงติดตั้ง	2	งาน	5,000	10,000	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>					<b>381,000</b>	

กำหนดระยะเวลาซ่อมแซมระบบเมนไฟฟ้าแสงสว่างสายทางองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สายทางคำปึง-บำเหน็จณรงค์ อ.บำเหน็จณรงค์ จ.ชัยภูมิ

สถานที่ สายทางคำปึง-บำเหน็จณรงค์ อ.บำเหน็จณรงค์ จ.ชัยภูมิ

งวดที่ 1 เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงาน

- เปลี่ยนชุดควบคุมไฟแสงสว่างอัตโนมัติ
- ชูดวงสายเมนไฟฟ้าและปิดทับ ตามรายการประมาณการ
- แล้วเสร็จ 100% ตามประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 498,000.- บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงานภายใน 90 วัน